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Prof. Dr. Tahsin Yomralıoğlu 1985 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Jeodezi 

ve Fotogrametri Mühendisliği Bölümünden mezun olmuş, 1986 yılında aynı bölüme 

Araştırma Görevlisi olarak atanmıştır. 1988 yılında aynı üniversitede Yüksek Mühendis 

unvanını almış ve aynı yıl YÖK bursu ile yurtdışında görevlendirilmiştir. İki yıl 

Kanada’nın New Brunswick Üniversitesi’nde Prof. John McLaughlin ile Arazi Bilgi 

Sistemleri üzerine lisansüstü araştırmalarda bulunmuştur. 1990 yılında İngiltere’nin 

Newcastle upon Tyne Üniversitesi’nde doktoraya başlamış ve Prof. David Parker 

yönetiminde, “Coğrafi Bilgi Sistemleri ile Arsa-Arazi Düzenlemeleri İçin Yeni Bir Model 

Geliştirme”ye yönelik çalışmasını tamamlayarak, 1993 yılında doktor unvanını almıştır. 

Sayın Prof. Dr. Tahsin Yomralıoğlu. 1994 yılında Türkiye’ye dönerek KTÜ Harita 

Mühendisliği Bölümüne Yardımcı Doçent olarak atanmıştır. 1995 yılında Doçent, 2001 

yılında KTÜ’de Arazi Yönetimi alanında Profesör olmuştur. 2009 yılında, İstanbul 

Teknik Üniversitesi (İTÜ) İnşaat Fakültesi Geomatik Mühendisliği Bölümüne, coğrafi 

bilgi sistemleri uzmanlık alanında profesör olarak atanmıştır. Bir süre Beykent 

Üniversitesi Mütevelli Heyeti üyeliğinde bulunmuştur. Prof. Dr. Tahsin Yomralıoğlu, 

halen İTÜ Geomatik Mühendisliği Bölümünde öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır. 

Evli ve iki çocuk babasıdır. 

Prof. Dr. Tahsin Yomralıoğlu görev yaptığı/yapmakta olduğu kurumların birçok 

biriminde yönetici olarak da görev almıştır: 

1994-1995 KTÜ Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisliği Bölüm Başkan 
Yardımcılığı 

1994-1996 KTÜ Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisliği Kartoğrafya ABD 
Başkanlığı  



1996-2008 KTÜ Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisliği Kamu Yönetimi ABD 
Başkanlığı  

1996-1997 KTÜ Rektör Danışmanlığı 

1997-2001 KTÜ Genel Sekreterliği 

2007-2011 TÜBİTAK-ÇAYDAG Danışma Kurulu Üyesi 

2009-2012 İTÜ Rektör Danışmanlığı 

2009-2011 Üniversiteler Arası Kurul Doçentlik (Mühendislik) Alt Komisyon 

Üyesi 

2010-2012 İTÜ "Bilişim Enstitüsü: Coğrafi Bilgi Teknolojileri” Lisansüstü 

programı kurucusu. 

2011-2012 İTÜ “UHEM-Ulusal Hesaplama Merkezi” Yönetim Kurulu Üyesi 

2011-2012 İTÜ "Ulusal Coğrafi Bilgi Teknolojileri Ar-Ge İnovasyon Merkezi” 

kurucu ve yöneticisi. 

2022- İTÜ "Ulusal Coğrafi Bilgi Teknolojileri Ar-Ge İnovasyon Merkezi” müdürü. 

2022- Türkiye Ulusal Risk Kalkanı Modeli " Coğrafi Bilgi Sistemleri ve Akıllı 

Şehirler” Kurul Üyesi. 

TÜBİTAK, YÖK ve Üniversiteler Arası Kurullar ‘da çeşitli komisyon üyelikleri; kamu ve 

özel kurumlarda birçok proje yöneticiliği ve danışmanlık görevlerinde bulunmuş, çok 

sayıda lisansüstü tezi yönetmiştir.  

Prof. Dr. Tahsin Yomralıoğlu, Türkiye’de ilk olarak, KTÜ-GISLab, İTÜ-Coğrafi Bilgi 

Teknolojileri lisansüstü programı ve İTÜ-Ulusal Coğrafi Bilgi Teknolojileri gibi Ar-Ge 

nitelikli inovasyon merkezleri ve laboratuvarlarının kurucusu olmuştur. 2015 yılında ilk 

kez Dünya’da uluslararası bir Kadastro Zirvesi’nin gerçekleşmesini sağlamış ve 

etkinliğe başkanlık yapmıştır.  

Coğrafi Bilgi Teknolojileri, Kent Bilgi Sistemleri, Arazi Yönetimi, Taşınmaz Değerleme, 

İmar Hukuku ve Uygulamaları uzmanlık alanlarındaki ders ve araştırmaları yanında, 

çeşitli üniversitelerde okutulan temel ders kitapları ile çok sayıda yerli-yabancı bilimsel 

yayını ve çeşitli dergilerde hakemlikler yapmıştır.  



1986 - 2009 yılları arasında bölümüzde akademik görevlerde bulunan Sayın Prof. Dr. 

Tahsin Yomralıoğlu ile yeniden birlikte çalışmaktan onur ve mutluluk duyar; 

Bölümümüze, Fakültemize, Üniversitemize ve Mesleğimize verdiği destek, emek ve 

katkıları için teşekkür ederiz. 


